
Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/249/

Código da publicação: 249

Data da emissão do comprovante: 20/04/2025 08:14:08

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 2/2021

N° do Processo: 7

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/02/2021 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/01/2021 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/02/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:26/02/2021 11:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LINK
DEDICADO E COMPARTILHADO PARA ACESSO À INTERNET. 
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LINK
DEDICADO E COMPARTILHADO PARA ACESSO À INTERNET. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/02/2021 00:00:00 Edital 007-2021 - pregao presencial - internet Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/249/pcontratacao-de-empresa-especializada-em-prestacao-de-servicos-de-link-dedicado-e-compartilhado-para-acesso-a-internetnbspp/
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4781cff5da275b6ff6d832ae039abdc3.pdf


Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
15/2021 MARCIO ... 26/02/2021 31/12/2021 R$ 57.947,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
7 2 Pregão Presencial 02/03/2021 Baixar

7 2 Pregão Presencial 02/03/2021 Baixar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/contrato/detalhe/174
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/3b950da37da771b83757fa9f089167a5.pdf
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/610dbf205d2c15751ecc838864baf953.pdf

